

Rupp & Rupp Vendsyssel ApS
Sportsvej 2, Ingstrup, 9480 Løkken

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 70 41 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Christian Rupp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rupp & Rupp Vendsyssel ApS
Sportsvej 2
Ingstrup
9480 Løkken

CVR-nr.: 42 70 41 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Rupp, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af køb og istansættelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.749 kr. mod -208.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.065 kr. mod -515.655 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Kapitalforhold

Selskabets væsentligste kreditor er anpartshaverne, og at de har til hensigt at støtte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-153.749	-208.048
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>0</u>	<u>-195.000</u>
Driftsresultat	-153.749	-403.048
Andre finansielle indtægter	127	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.443</u>	<u>-112.607</u>
Resultat før skat	-315.065	-515.655
Årets resultat	<u>-315.065</u>	<u>-515.655</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-315.065</u>	<u>-515.655</u>
Disponeret i alt	<u>-315.065</u>	<u>-515.655</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	749.663	2.249.663
Varebeholdninger i alt	<u>749.663</u>	<u>2.249.663</u>
Likvide beholdninger	80.148	45.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>829.811</u>	<u>2.295.131</u>
Aktiver i alt	<u>829.811</u>	<u>2.295.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	-65.720	-515.655
Egenkapital i alt	-15.720	-475.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	825.484	2.755.786
Anden gæld	5.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.531	2.770.786
Gældsforpligtelser i alt	845.531	2.770.786
Passiver i alt	829.811	2.295.131

1 Kapitalberedskab

3 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-515.655</u>	<u>-515.655</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-515.655	-475.655
Kontant kapitaludvidelse	10.000	765.000	0	775.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-315.065	-315.065
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-765.000</u>	<u>765.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-65.720</u>	<u>-15.720</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>161.443</u>	<u>112.607</u>
	<u>161.443</u>	<u>112.607</u>
3. Kapitalforhold		
Selskabets væsentligste kreditor er anpartshaverne, og at de har til hensigt at støtte driften.		
